
  

                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 
Via Santa Gemma  -  91026 MAZARA DEL VALLO (TP)  -  Tel. 0923/941146  -  Fax 0923/931655 

___________________________________________________________________________ 
 Codice Fiscale 91032350810-codice MIUR tpic83800q - e-mail: tpic83800q@istruzione.it-pec:tpic83800q@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. 1477/VII.1        Mazara del Vallo, 29/04/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale della scuola; 

VISTO  il C.C.N.I. del 31/12/2018, concernente la mobilità del personale docente , educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTE   le dichiarazioni personali concernenti il servizio, le esigenze di famiglia e i titoli culturali in possesso per la 

determinazione del punteggio; 

VISTO  l’art. 40 comma 2 del C.C.N.I. del 31/12/2018 riguardante l’individuazione dei perdenti posto del personale ATA; 

 

 

DISPONE 

 

 

In data odierna, come parte integrante del presente documento, la pubblicazione in via definitiva, delle graduatorie d’istituto per 

l’anno scolastico in corso, per i seguenti profili: 

 

1. Assistente Amministrativo 

2. Collaboratore Scolastico 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

            Maria Luisa Asaro 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del d.lgs. 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tpic83800q@istruzione.it-

